neque opio, ut Cretum, sed  
 sensim mordicante pariter et  
 dulci pharmaco infecta, cer-  
 to jam jaculatur. Telum au-  
 tem, valide quantum satis est  
 impulsu, eo usque pene-  
 trans ut inhaereat, intus ma-  
 net, et multum medicamenti  
 emittit, quod videlicet di-  
 spersum, totum circumqua-  
 que animum ambit: hinc est,  
 quod oblectantur, et lacrimas  
 inter audiendum emittunt.  
 Quod et mihi accidit, sensim  
 medicamento illo animum  
 mihi pervagante. Succurre-  
 bat igitur mihi Homericum  
 illud ipsi dicere:

Sic jace, si qua viris per-  
 te nova lux oriatur.

p. 80. "Ωςπερ γάρ οἱ τοῦ Φρυγίου αὐλοῦ ἀκούοντες οὐ πάντες μαίνονται, ἀλλ' ὅπόσοι αὐτῶν τῇ "Ρέα λαμβάνονται <sup>a</sup>"), οὗτοι δὲ πρὸς τὸ μέλος ὑπομιμήσκονται τοῦ πάθους, οὗτω δὴ <sup>b</sup>) καὶ φιλοσόφων ἀκούοντες, οὐ πάντες ἔνθεοι καὶ τραυματίαι ἀπίστειν, ἀλλ' οἵς ὑπῆν τι ἐν τῇ φύσει φιλοσοφίας συγγενές.

38      *ETAI.* "Ως σεμνὰ, καὶ θαυμάσια, καὶ θεῖά γε, ὡς ἔταιροι φειδήλινθας· ἐλελήθεις τέ με πολλῆς ὡς ἀληθῶς τῆς ἀμφοσίας, καὶ τοῦ λωτοῦ κεκορεσμένος. ὥστε καὶ μεταξὺ σοῦ λέγοντος ἔπασχόν τι ἐν τῇ ψυχῇ· καὶ παυσαμένου, ἀχθομαῖς καὶ ἵνα δὴ καὶ κάτα σὲ εἴπω, τέτρωμαι· καὶ μὴ θαυμάσῃς· οἰσθα γάρ ὅτι καὶ οἱ πρὸς τῶν κυνῶν τῶν λυσσώντων δηγθέντες, οὐκ αὐτοὶ μόνοι λυσσῶσιν, ἀλλὰ καὶ τινας [καὶ αὐτοὶ] ἐν τῇ μανῇ τὸ αὐτὸ τοῦτο διαθῶσι, καὶ οὔτοι <sup>c</sup>) ἔκφρονες γέγονται. Συμμεταβάλνει γάρ τι τοῦ πάθους ἄμα τῷ δῆγματι, καὶ πολυγονεῖται ἡ νόσος, καὶ πολλὴ γίγνεται τῆς μανίας διαδοχή.

a) *λαμβάνονται*] Sic constanter in omnibus, quod sciām.  
 Varias VV. DD. conjectit. vid. in Adnott. b) *οὐτω δὴ*] Sic  
 corrixi e conjectura, quam conjectit, *Hemst.* c) *καὶ οὔτοι*] Sic  
 e conj. *Hemst.* pro καὶ αὐτοὶ. Quae modo praecesserunt  
 in textu, καὶ αὐτοὶ non minus suspecta. Et Schmied. ea sic  
 notavit.

Quemadmodum enim qui Phrygiam tibiam audiunt, non omnes in furorem vertuntur, sed quotquot ipsorum a Rhea corripiuntur; siue audito carmine, prioris affectus reminiscuntur: ita et qui philosophos audiunt, non omnes a Deo inspirati ac saucii abeunt; sed illi solum, quorum ingenio quiddam philosophiae cognatum subest.

*Am.* Quam gravia et admiratione digna, et divina, o amice, commemorasti! quantaque revera ambrosia,

quanto loto saturatus, me inscio, fuisti! Quare et te dicente, animo commovebar, et nunc desinente, moerore afficiar, et, ut tuis verbis utar, saucius sum. Neque vero mireris: nosti enim, eos, qui a canibus rabiosis mordentur, non solos rabie corripi, sed et si quos alios ipsi in ea insanis momordent, etiam illos mente dejici, atque in furorem verti solere. Nam simul cum morsu etiam morbi istius quiddam in alium transfertur, et propagatur, fitque insaniae istius multiplex successio.